
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 4 grudnia 2015 r.

Poz. 2034

ROZPORZĄDZENIE
KRAJOWEJ RADY RADIOFONII I TELEWIZJI

z dnia 10 listopada 2015 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu prowadzenia przez spółki publicznej radiofonii i telewizji dokumentacji 
w oparciu o zasady rachunkowości oraz sposobu sporządzania sprawozdań składanych przez zarządy tych spółek 

Krajowej Radzie Radiofonii i Telewizji

Na podstawie art. 31a ust. 3 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2015 r. poz. 1531 i 1830) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji z dnia 22 kwietnia 2008 r. w sprawie sposobu prowadze-
nia przez spółki publicznej radiofonii i telewizji dokumentacji w oparciu o zasady rachunkowości oraz sposobu sporządza-
nia sprawozdań składanych przez zarządy tych spółek Krajowej Radzie Radiofonii i Telewizji (Dz. U. Nr 84, poz. 515, 
z 2010 r. Nr 259, poz. 1776 oraz z 2012 r. poz. 429) wprowadza się następujące zmiany:

1)	 w § 2:

a)	 pkt 2–4 otrzymują brzmienie:
„2) 	� przychodach publicznych – rozumie się przez to przychody, o których mowa w art. 31 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 

ustawy;
3) 	 pozostałych przychodach publicznych – rozumie się przez to:

a)	� środki, o których mowa w art.  5 ust.  1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o  finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.1)),

b)	� przychody uzyskane z tytułu świadczenia usług lub sprzedaży materiałów, produktów lub wyrobów 
gotowych w zakresie działalności, o której mowa w art. 21 ust. 1 ustawy,

c)	� przychody ze sprzedaży wydawnictw służących upowszechnianiu twórczości artystycznej, których kosz-
ty wytworzenia pokryte zostały z przychodów publicznych lub przychodów wskazanych w lit. a, b, d i e,

d)	� pozostałe przychody operacyjne, zyski nadzwyczajne, których koszty zostały pokryte z przychodów 
publicznych lub przychodów wskazanych w lit. a–c i e,

e)	� przychody finansowe, jako odsetki od przychodów publicznych zgromadzonych na rachunkach ban-
kowych lub rachunkach lokat oraz odsetki od papierów wartościowych nabytych z przychodów pub-
licznych, jak również zyski ze zbycia papierów wartościowych nabytych z przychodów publicznych;

4) 	� przychodach pozostałej działalności – rozumie się przez to przychody, o których mowa w art. 31 ust. 1 
pkt 2–4 ustawy, z wyłączeniem przychodów, o których mowa w pkt 3;”,

b)	 dodaje się pkt 5 i 6 w brzmieniu:
„5) 	� kosztach – rozumie się przez to koszty lub straty, o których mowa w art. 3 ust. 1 pkt 31–33 ustawy z dnia 

29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330, z późn. zm.2));
6) 	� kosztach pozostałej działalności – rozumie się przez to koszty przypisane do pozostałej działalności, zgod-

nie z zasadami określonymi w § 3 ust. 3 i 4.”;

1) 	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 
1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854 i 1890.

2) 	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013  r. poz.  613, z  2014  r. poz.  768 i  1100 oraz 
z 2015 r. poz. 4, 978, 1045, 1166, 1333, 1844 i 1893.



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 2034

﻿

2)	 w § 3 w ust. 1a:

a)	 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3) 	 pozostałe przychody publiczne;”,

b) 	 uchyla się pkt 4 i 5;

3)	 w § 4:

a)	 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, zawiera:
1)	� część I dotyczącą sposobu wykorzystania środków, o których mowa w art. 31 ust. 1 i 2 ustawy, będącą 

sumą części II i części III sprawozdania w zakresie kosztów poniesionych na działalność, o której mowa 
w art. 21 ust. 1 ustawy, i źródeł ich finansowania;

2)	� część II dotyczącą przedsięwzięć związanych z tworzeniem i rozpowszechnianiem programów, o których 
mowa w art. 21 ust. 1a pkt 1 i 2 ustawy;

3)	� część III dotyczącą przedsięwzięć związanych z  usługami realizującymi działalność, o  której mowa 
w art. 21 ust. 1 ustawy, innymi niż wymienione w części II.”,

b)	 ust. 2a otrzymuje brzmienie:

„2a. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1 pkt 3, zawiera:
1)	� część I dotyczącą kosztów poniesionych na działalność, o której mowa w art. 21 ust. 1 ustawy, i źródeł ich 

finansowania, będącą sumą części II i części III;
2)	� część II dotyczącą przedsięwzięć związanych z tworzeniem i rozpowszechnianiem programów, o których 

mowa w art. 21 ust. 1a pkt 1 i 2 ustawy;
3)	� część III dotyczącą przedsięwzięć związanych z  usługami realizującymi działalność, o  której mowa 

w art. 21 ust. 1 ustawy, innymi niż wymienione w części II.”,

c)	 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Dane w sprawozdaniach kwartalnych wykazuje się od początku roku do końca danego kwartału kalenda-
rzowego, a w sprawozdaniach rocznych od początku do końca roku kalendarzowego.”;

4)	 w § 5:

a) 	 w ust. 1:
– 	 pkt 1–6 otrzymują brzmienie:

„1) 	� koszty przedsięwzięć realizujących misję publiczną, o której mowa w art. 21 ust. 1 ustawy, w podziale 
na: koszty bezpośrednie, koszty pośrednie, koszty ogólnego zarządu oraz pozostałe koszty;

2) 	� nakłady z tytułu nabycia rzeczowych aktywów trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych słu-
żących działalności, o której mowa w art. 21 ust. 1 ustawy, sfinansowane z przychodów publicznych;

3) 	� przychody z tytułu działalności, o której mowa w art. 21 ust. 1 ustawy, w podziale na przychody publicz-
ne oraz pozostałe przychody publiczne;

4) 	� koszty działalności, o której mowa w art. 21 ust. 1 ustawy, według źródeł finansowania;
5) 	 nadwyżkę przychodów publicznych;
6) 	� koszty produkcji filmowej, w tym sfinansowane z przychodów, o których mowa w art. 31 ust. 1 pkt 1 

ustawy;”,
– 	 dodaje się pkt 7–11 w brzmieniu:

„7) 	� koszty tworzenia i rozpowszechniania audycji dla mniejszości narodowych i etnicznych oraz społeczno-
ści posługujących się językiem regionalnym, w  tym sfinansowane z  przychodów, o  których mowa 
w art. 31 ust. 1 pkt 1 ustawy;

8) 	� łączną liczbę godzin audycji rozpowszechnianych w okresie sprawozdawczym, w zakresie informacji, 
publicystyki, kultury, edukacji, sportu i rozrywki, w tym liczbę godzin audycji dla mniejszości narodo-
wych i etnicznych oraz społeczności posługujących się językiem regionalnym;

9) 	� koszty praw autorskich i pokrewnych, w tym sfinansowane z przychodów, o których mowa w art. 31 
ust. 1 pkt 1 ustawy;



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 2034

﻿

10) 	 koszty pozostałej działalności;

11) 	 przychody pozostałej działalności.”,

b)	 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Dane dotyczące przedsięwzięć związanych z tworzeniem i rozpowszechnianiem programów ogólnokrajo-
wych są wykazywane oddzielnie dla każdego programu.”,

c)	 ust. 5 i 6 otrzymują brzmienie:

„5. Dane dotyczące przedsięwzięć związanych z tworzeniem i rozpowszechnianiem programów wyspecjali-
zowanych wykazywane są oddzielnie dla każdego programu.

6. Zarządy spółek są obowiązane do sporządzania sprawozdania, o którym mowa w § 4 ust. 1 pkt 1, w zakre-
sie wszystkich realizowanych w okresie sprawozdawczym przedsięwzięć realizujących działalność, o której mo-
wa w art. 21 ust. 1 ustawy, wraz ze wskazaniem źródeł ich finansowania, oraz wszystkich kosztów pozostałej 
działalności i przychodów pozostałej działalności.”;

5)	 w § 5a:

a) 	 uchyla się ust. 1,

b) 	 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Zarządy spółek są obowiązane do sporządzania sprawozdań, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 2, łącznie 
dla wszystkich przedsięwzięć w zakresie realizacji działalności, o której mowa w art. 21 ust. 1 ustawy, sfinanso-
wanych z przychodów publicznych.”;

6)	 w § 5b:

a)	 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W sprawozdaniu, o którym mowa w § 4 ust. 1 pkt 3, zarządy spółek wykazują koszty poniesione na dzia-
łalność, o której mowa w art. 21 ust. 1 ustawy, wraz z określeniem źródeł ich finansowania, w szczególności:
1)	� koszty przedsięwzięć realizujących działalność, o której mowa w art. 21 ust. 1 ustawy, w podziale na: kosz-

ty bezpośrednie, koszty pośrednie, koszty ogólnego zarządu oraz pozostałe koszty;
2)	� nakłady z tytułu nabycia rzeczowych aktywów trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych służą-

cych działalności, o której mowa w art. 21 ust. 1 ustawy, sfinansowane z przychodów publicznych;
3)	� przychody z tytułu działalności, o której mowa w art. 21 ust. 1 ustawy, w podziale na przychody publiczne 

oraz pozostałe przychody publiczne;
4)	 nadwyżkę przychodów publicznych;
5)	 koszty działalności, o której mowa w art. 21 ust. 1 ustawy, według źródeł finansowania;
6)	� koszty produkcji filmowej, w tym sfinansowane z przychodów, o których mowa w art. 31 ust. 1 pkt 1 ustawy;
7)	� koszty tworzenia i rozpowszechniania audycji dla mniejszości narodowych i etnicznych oraz społeczności 

posługujących się językiem regionalnym, w tym sfinansowane z przychodów, o których mowa w art. 31 
ust. 1 pkt 1 ustawy;

8)	� łączną liczbę godzin audycji rozpowszechnianych w okresie sprawozdawczym, w zakresie informacji, pub-
licystyki, kultury, edukacji, sportu i  rozrywki, w tym liczbę godzin audycji dla mniejszości narodowych 
i etnicznych oraz społeczności posługujących się językiem regionalnym;

9)	� koszty praw autorskich i pokrewnych, w tym sfinansowane z przychodów, o których mowa w art. 31 ust. 1 
pkt 1 ustawy.”,

b)	 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Dane dotyczące przedsięwzięć związanych z tworzeniem i rozpowszechnianiem programów ogólnokrajo-
wych są wykazywane oddzielnie dla każdego programu.”,

c)	 ust. 5 i 6 otrzymują brzmienie:

„5. Dane dotyczące przedsięwzięć związanych z tworzeniem i rozpowszechnianiem programów wyspecjali-
zowanych wykazywane są oddzielnie dla każdego programu.

6. Zarządy spółek są obowiązane do sporządzania sprawozdania, o którym mowa w § 4 ust. 1 pkt 3, w zakre-
sie wszystkich realizowanych w okresie sprawozdawczym przedsięwzięć realizujących misję publiczną, o której 
mowa w art. 21 ust. 1 ustawy, wraz ze wskazaniem źródeł ich finansowania.”;



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 2034

﻿

7)	 § 6 otrzymuje brzmienie:

„§  6. 1. Jeżeli przychody publiczne przekraczają wartość kosztów na realizację działalności, o  której mowa 
w art. 21 ust. 1 ustawy, kwota nadwyżki zostaje wykazana w sprawozdaniach, o których mowa w § 4 ust. 1, w pozycji 
nadwyżka przychodów publicznych na koniec okresu sprawozdawczego.

2. Kwota nadwyżki podlega zaliczeniu na poczet kosztów na realizację działalności, o której mowa w art. 21 ust. 1 
ustawy, w następnym kwartale.”;

8)	 po § 7 dodaje się § 7a w brzmieniu:

„§ 7a. Sprawozdania składane są w formie pisemnej i elektronicznej w postaci plików MsExcel.”;

9)	 załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego rozporządzenia;

10)	 załącznik nr 2 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego rozporządzenia;

11)	 załącznik nr 3 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Do sprawozdań dotyczących 2015 roku, których termin złożenia przypada po dniu 1 stycznia 2016 r., stosuje się 
przepisy dotychczasowe.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

Przewodniczący Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji: J. Dworak



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 2034

﻿

 Załączniki do rozporządzenia  
Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji  
z dnia 10 listopada 2015 r. (poz. ….) 

 Załącznik nr 1 
Roczne sprawozdanie  

ze sposobu wykorzystania środków, o których mowa w art. 31 ust. 1 i 2 ustawy,  
za  ………………………………………… rok 

SRZ-część I   
Wyszczególnienie Wykonanie 

1. Koszty działalności, o której mowa w art. 21 ust. 1 ustawy,    
z tego:   
1) koszty bezpośrednie   
2) koszty pośrednie   
3) koszty ogólnego zarządu   
4) pozostałe koszty   

2. Przychody z tytułu działalności, o której mowa w art. 21 ust. 1 ustawy, w 
dyspozycji w okresie sprawozdawczym    

z tego:   
1) przychody, o których mowa w art. 31 ust. 1 pkt 1 ustawy,   
z tego:   

a) nadwyżka na koniec roku poprzedniego   
b) uzyskane w okresie sprawozdawczym   

2) przychody, o których mowa w art. 31 ust. 2 ustawy,   
z tego:    

a) nadwyżka na koniec roku poprzedniego   
b) uzyskane w okresie sprawozdawczym   

3) pozostałe przychody publiczne   

3. Koszty działalności, o której mowa w art. 21 ust. 1 ustawy, według źródeł 
finansowania   

z tego z:   
1) przychodów, o których mowa w art. 31 ust. 1 pkt 1 ustawy   
2) przychodów, o których mowa w art. 31 ust. 2 ustawy   
3) pozostałych przychodów publicznych   
4) przychodów pozostałej działalności    

4. Nakłady z tytułu nabycia rzeczowych aktywów trwałych i wartości 
niematerialnych i prawnych służących działalności, o której mowa w art. 21 
ust. 1 ustawy, 

  

z tego sfinansowane z przychodów, o których mowa:    
1) w art. 31 ust. 1 pkt 1 ustawy   
2) w art. 31 ust. 2 ustawy   
5. Nadwyżka przychodów publicznych na koniec okresu sprawozdawczego   
z tego z przychodów:   
1) o których mowa w art. 31 ust. 1 pkt 1 ustawy   
2) o których mowa w art. 31 ust. 2 ustawy   
6. Koszty pozostałej działalności   
7. Przychody pozostałej działalności   
Sporządził Zatwierdził  
  1/SRZ 

Załączniki do rozporządzenia Krajowej Rady Radiofonii 
i Telewizji z dnia 10 listopada 2015 r. (poz. 2034)

Załącznik nr 1



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 2034

﻿

Instrukcja sporządzania sprawozdania SRZ - część I   
   
 
Wiersz 1.4 - należy wykazać pozostałe koszty działalności, o której mowa w art. 21 ust. 1, w szczególności 
wartość sprzedanych towarów i materiałów, pozostałe koszty operacyjne, koszty finansowe i straty 
nadzwyczajne 
Wiersz 3.1 - należy wykazać kwotę kosztów sfinansowanych z przychodów, o których mowa w art. 31 ust. 1 pkt 
1 ustawy 
Wiersz 3.2 - należy wykazać kwotę kosztów sfinansowanych z przychodów, o których mowa w art. 31 ust. 2 
ustawy 
Wiersz 3.3 - należy wykazać kwotę kosztów sfinansowanych z pozostałych przychodów publicznych 
Wiersz 3.4 - należy wykazać kwotę kosztów sfinansowanych z przychodów z pozostałej działalności 
Wiersz 4. - należy wykazać sumę wierszy 4.1 + 4.2 
Wiersz 5. - należy wykazać sumę wierszy: 5.1 + 5.2 
Wiersz 5.1 - należy wykazać kwotę nadwyżki, liczoną jako różnica wierszy: wiersz 2.1 - wiersz 3.1 - wiersz 4.1;  
w przypadku gdy kwota nadwyżki jest ≤ 0 wykazuje się 0 
Wiersz 5.2 - należy wykazać kwotę nadwyżki, liczoną jako różnica wierszy: wiersz 2.2 - wiersz 3.2 - wiersz 4.2; 
gdy kwota nadwyżki jest ≤ 0 wykazuje się 0 
Wiersz 6. - należy wykazać koszty pozostałej działalności 
Wiersz 7. - należy wykazać przychody pozostałej działalności, poza wymienionymi w wierszu 3.4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2/SRZ 



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 2034

﻿

SR
Z-

cz
ęś

ć 
II 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e 
Tw

or
ze

ni
e 

i 
ro

zp
ow

sz
ec

hn
ia

ni
e 

pr
og

ra
m

u 
 

ko
l. 

(9
+1

0+
11

) 

z t
eg

o:
 

tw
or

ze
ni

e 
pr

og
ra

m
u 

w
 za

kr
es

ie
 

ro
zp

ow
sz

ec
h-

ni
an

ie
 

pr
og

ra
m

u 
in

fo
rm

ac
ji 

pu
bl

ic
ys

ty
ki

 
ku

ltu
ry

 
ed

uk
ac

ji 
sp

or
tu

 
ro

zr
yw

ki
 

Ra
ze

m
 

ko
l.3

 d
o 

ko
l.8

 
pr

aw
a 

au
to

rs
ki

e 
 i 

pr
aw

a 
po

kr
ew

ne
 

1.
 

2.
 

3.
 

4.
 

5.
 

6.
 

7.
 

8.
 

9.
 

10
. 

11
. 

1.
 K

os
zt

y 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
, o

 k
tó

re
j m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

1 
us

t. 
1 

us
ta

w
y,

 p
on

ie
sio

ne
  

w
 o

kr
es

ie
 sp

ra
w

oz
da

w
cz

ym
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1)
 k

os
zt

y 
be

zp
oś

re
dn

ie
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

2)
 k

os
zt

y 
po

śr
ed

ni
e 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

3)
 k

os
zt

y 
og

ól
ne

go
 za

rz
ąd

u 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
4)

 p
oz

os
ta

łe
 k

os
zt

y 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
2.

 P
rz

yc
ho

dy
 z 

ty
tu

łu
 d

zia
ła

ln
oś

ci
,  

o 
kt

ór
ej

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
1 

us
t. 

1 
us

ta
w

y,
  

w
 d

ys
po

zy
cj

i w
 o

kr
es

ie
 

sp
ra

w
oz

da
w

cz
ym

  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1)
 p

rz
yc

ho
dy

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 

31
 u

st
. 1

 p
kt

 1
 u

st
aw

y,
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

a)
 n

ad
w

yż
ka

 n
a 

ko
ni

ec
 ro

ku
 

po
pr

ze
dn

ie
go

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

b)
 u

zy
sk

an
e 

w
 o

kr
es

ie
 

sp
ra

w
oz

da
w

cz
ym

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

2)
 p

rz
yc

ho
dy

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 

31
 u

st
. 2

 u
st

aw
y,

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

a)
 n

ad
w

yż
ka

 n
a 

ko
ni

ec
 ro

ku
 

po
pr

ze
dn

ie
go

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

b)
 u

zy
sk

an
e 

w
 o

kr
es

ie
 

sp
ra

w
oz

da
w

cz
ym

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

3)
 p

oz
os

ta
łe

 p
rz

yc
ho

dy
 p

ub
lic

zn
e 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

3.
 K

os
zt

y 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
, o

 k
tó

re
j m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

1 
us

t. 
1 

us
ta

w
y,

 w
ed

łu
g 

źr
ód

eł
 

fin
an

so
w

an
ia

 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o 
z:

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1)

 p
rz

yc
ho

dó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 

31
 u

st
. 1

 p
kt

 1
 u

st
aw

y 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

2)
 p

rz
yc

ho
dó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 
31

 u
st

. 2
 u

st
aw

y 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

3/
SR

Z 



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 2034

﻿

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e 
Tw

or
ze

ni
e 

i 
ro

zp
ow

sz
ec

hn
ia

ni
e 

pr
og

ra
m

u 
ko

l. 
(9

+1
0+

11
) 

z t
eg

o:
 

tw
or

ze
ni

e 
pr

og
ra

m
u 

w
 za

kr
es

ie
 

ro
zp

ow
sz

ec
h-

ni
an

ie
 

pr
og

ra
m

u 
in

fo
rm

ac
ji 

pu
bl

ic
ys

ty
ki

 
ku

ltu
ry

 
ed

uk
ac

ji 
sp

or
tu

 
ro

zr
yw

ki
 

Ra
ze

m
 

ko
l.3

 d
o 

ko
l.8

 
pr

aw
a 

au
to

rs
ki

e 
 i 

pr
aw

a 
po

kr
ew

ne
 

1.
 

2.
 

3.
 

4.
 

5.
 

6.
 

7.
 

8.
 

9.
 

10
. 

11
. 

3)
 p

oz
os

ta
ły

ch
 p

rz
yc

ho
dó

w
 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

4)
 p

rz
yc

ho
dó

w
 p

oz
os

ta
łe

j d
zia

ła
ln

oś
ci

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

4.
 N

ad
w

yż
ka

 p
rz

yc
ho

dó
w

 p
ub

lic
zn

yc
h 

po
zo

st
aj

ąc
a 

na
 k

on
ie

c 
ok

re
su

 
sp

ra
w

oz
da

w
cz

eg
o 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o 
pr

zy
ch

od
ów

: 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1)

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 3

1 
us

t. 
1 

pk
t 

1 
us

ta
w

y 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

2)
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 3
1 

us
t. 

2 
us

ta
w

y 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

5.
  K

os
zt

y 
pr

od
uk

cj
i f

ilm
ow

ej
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

w
 ty

m
 sf

in
an

so
w

an
e 

z p
rz

yc
ho

dó
w

,  
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 3
1 

us
t. 

1 
pk

t 1
 

us
ta

w
y 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

6.
  K

os
zt

y 
tw

or
ze

ni
a 

i 
ro

zp
ow

sz
ec

hn
ia

ni
a 

au
dy

cj
i d

la
 

m
ni

ej
sz

oś
ci

 n
ar

od
ow

yc
h 

i e
tn

ic
zn

yc
h 

or
az

 sp
oł

ec
zn

oś
ci

 p
os

łu
gu

ją
ce

j s
ię

 
ję

zy
ki

em
 re

gi
on

al
ny

m
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

w
 t

ym
 s

fin
an

so
w

an
e 

z 
pr

zy
ch

od
ów

,  
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 3
1 

us
t. 

1 
pk

t 
1 

us
ta

w
y 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

7.
 L

ic
zb

a 
go

dz
in

 a
ud

yc
ji 

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
w

 ty
m

 a
ud

yc
ji 

dl
a 

m
ni

ej
sz

oś
ci

 
na

ro
do

w
yc

h 
i e

tn
ic

zn
yc

h 
or

az
 

sp
oł

ec
zn

oś
ci

 p
os

łu
gu

ją
ce

j s
ię

 ję
zy

ki
em

 
re

gi
on

al
ny

m
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Sp

or
zą

dz
ił 

 
 

 
 

 
Za

tw
ie

rd
ził

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

4/
SR

Z 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



Dziennik Ustaw	 – 9 – 	 Poz. 2034

﻿

In
st

ru
kc

ja
 sp

or
zą

dz
an

ia
 sp

ra
w

oz
da

ni
a 

SR
Z 

- c
zę

ść
 II

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

W
ie

rs
z 1

.4
 - 

na
le

ży
 w

yk
az

ać
 p

oz
os

ta
łe

 k
os

zt
y 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

, o
 k

tó
re

j m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
1 

us
t. 

1 
us

ta
w

y,
 w

 sz
cz

eg
ól

no
śc

i w
ar

to
ść

 sp
rz

ed
an

yc
h 

to
w

ar
ów

 i 
m

at
er

ia
łó

w
, p

oz
os

ta
łe

 k
os

zt
y 

op
er

ac
yj

ne
,  

ko
sz

ty
 fi

na
ns

ow
e 

i s
tr

at
y 

na
dz

w
yc

za
jn

e 
W

ie
rs

z 3
.1

 - 
na

le
ży

 w
yk

az
ać

 k
w

ot
ę 

ko
sz

tó
w

 sf
in

an
so

w
an

yc
h 

z p
rz

yc
ho

dó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 3

1 
us

t. 
1 

pk
t 1

 u
st

aw
y 

W
ie

rs
z 3

.2
 - 

na
le

ży
 w

yk
az

ać
 k

w
ot

ę 
ko

sz
tó

w
 sf

in
an

so
w

an
yc

h 
z p

rz
yc

ho
dó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 3
1 

us
t. 

2 
us

ta
w

y 
W

ie
rs

z 3
.3

 - 
na

le
ży

 w
yk

az
ać

 k
w

ot
ę 

ko
sz

tó
w

 sf
in

an
so

w
an

yc
h 

z p
oz

os
ta

ły
ch

 p
rz

yc
ho

dó
w

 p
ub

lic
zn

yc
h 

W
ie

rs
z 3

.4
 - 

na
le

ży
 w

yk
az

ać
 k

w
ot

ę 
ko

sz
tó

w
 sf

in
an

so
w

an
yc

h 
z p

rz
yc

ho
dó

w
 z 

po
zo

st
ał

ej
 d

zia
ła

ln
oś

ci
 

W
ie

rs
z 4

. -
 n

al
eż

y 
w

yk
az

ać
 k

w
ot

ę 
na

dw
yż

ki
 p

rz
yc

ho
dó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 3
1 

us
t. 

1 
pk

t 1
 i 

us
t. 

2 
us

ta
w

y 
na

 k
on

ie
c 

ok
re

su
, k

tó
re

go
 d

ot
yc

zy
 sp

ra
w

oz
da

ni
e,

 li
cz

on
ą 

ja
ko

 su
m

ę 
w

ie
rs

zy
:  

4.
1 

+ 
4.

2 
W

ie
rs

z 4
.1

 - 
na

le
ży

 w
yk

az
ać

 k
w

ot
ę 

na
dw

yż
ki

 li
cz

on
ą 

ja
ko

 ró
żn

ic
a:

 w
ie

rs
z 2

.1
 - 

w
ie

rs
z 3

.1
 d

la
 k

ol
.2

, 9
, 1

0 
i 1

1.
 Je

że
li 

ró
żn

ic
a 

je
st

 ≤
 0

, n
al

eż
y 

w
yk

az
ać

 0
   

W
ie

rs
z 4

.2
 - 

na
le

ży
 w

yk
az

ać
 k

w
ot

ę 
na

dw
yż

ki
 li

cz
on

ą 
ja

ko
 ró

żn
ic

a:
 w

ie
rs

z 2
.2

 - 
w

ie
rs

z 3
.2

 d
la

 k
ol

.2
, 9

, 1
0 

i 1
1.

 Je
że

li 
ró

żn
ic

a 
je

st
 ≤

 0
, n

al
eż

y 
w

yk
az

ać
 0

   
W

ie
rs

z 5
. -

 w
yk

az
uj

e 
Te

le
w

izj
a 

Po
lsk

a 
S.

A.
 

W
ie

rs
z 5

.1
 - 

z w
ie

rs
za

 5
. n

al
eż

y 
w

yk
az

ać
 k

os
zt

y 
pr

od
uk

cj
i f

ilm
ow

ej
 sf

in
an

so
w

an
e 

z p
rz

yc
ho

dó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 3

1 
us

t. 
1 

pk
t 1

 u
st

aw
y 

W
ie

rs
z 6

. -
 z 

w
ie

rs
za

 1
. n

al
eż

y 
w

yk
az

ać
 k

os
zt

y 
tw

or
ze

ni
a 

i r
oz

po
w

sz
ec

hn
ia

ni
a 

au
dy

cj
i d

la
 m

ni
ej

sz
oś

ci
 n

ar
od

ow
yc

h 
i e

tn
ic

zn
yc

h 
or

az
 sp

oł
ec

zn
oś

ci
 p

os
łu

gu
ją

ce
j s

ię
 ję

zy
ki

em
 re

gi
on

al
ny

m
 

po
ni

es
io

ne
 w

 o
kr

es
ie

 sp
ra

w
oz

da
w

cz
ym

; 
po

ni
że

j n
al

eż
y 

w
yk

az
ać

 k
os

zt
y 

tw
or

ze
ni

a 
i r

oz
po

w
sz

ec
hn

ia
ni

a 
au

dy
cj

i d
la

 m
ni

ej
sz

oś
ci

 n
ar

od
ow

yc
h 

i e
tn

ic
zn

yc
h 

or
az

 sp
oł

ec
zn

oś
ci

 p
os

łu
gu

ją
ce

j s
ię

 ję
zy

ki
em

 re
gi

on
al

ny
m

 p
on

ie
sio

ne
 w

 o
kr

es
ie

 
sp

ra
w

oz
da

w
cz

ym
 sf

in
an

so
w

an
e 

z p
rz

yc
ho

dó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 3

1 
us

t. 
1 

pk
t 1

 u
st

aw
y 

W
ie

rs
z 7

. -
 n

al
eż

y 
w

yk
az

ać
 li

cz
bę

 g
od

zin
 za

da
ń 

pr
og

ra
m

ow
yc

h,
 b

ez
 g

od
zin

 re
kl

am
y 

i a
ut

op
ro

m
oc

ji,
 w

 za
kr

es
ie

 in
fo

rm
ac

ji,
 p

ub
lic

ys
ty

ki
, k

ul
tu

ry
, e

du
ka

cj
i, 

sp
or

tu
 i 

ro
zr

yw
ki

; 
po

ni
że

j n
al

eż
y 

w
yk

az
ać

 z 
w

ie
rs

za
 7

 li
cz

bę
 g

od
zin

 a
ud

yc
ji 

dl
a 

m
ni

ej
sz

oś
ci

 n
ar

od
ow

yc
h 

i e
tn

ic
zn

yc
h 

or
az

 sp
oł

ec
zn

oś
ci

 p
os

łu
gu

ją
ce

j s
ię

 ję
zy

ki
em

 re
gi

on
al

ny
m

 
W

 k
ol

um
ni

e 
10

. n
al

eż
y 

w
yk

az
ać

 k
os

zt
y 

po
ni

es
io

ne
 n

a 
rz

ec
z 

or
ga

ni
za

cj
i z

bi
or

ow
eg

o 
za

rz
ąd

za
ni

a 
pr

aw
am

i a
ut

or
sk

im
i i

 p
ra

w
am

i p
ok

re
w

ny
m

i 
W

 k
ol

um
ni

e 
11

. n
al

eż
y 

w
yk

az
ać

 k
os

zt
y 

po
ni

es
io

ne
 n

a 
ro

zp
ow

sz
ec

hn
ia

ni
e 

pr
og

ra
m

u 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

            
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
5/

SR
Z 



Dziennik Ustaw	 – 10 – 	 Poz. 2034

﻿

SR
Z-

cz
ęś

ć 
III

 
 

 
 

 
 

w
 zł

ot
yc

h 
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e 

Pr
ze

ds
ię

w
zię

ci
a 

re
al

izu
ją

ce
 m

isj
ę,

 o
 k

tó
re

j m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
1 

us
t. 

1 
us

ta
w

y,
 in

ne
 n

iż 
w

ym
ie

ni
on

e 
w

 c
zę

śc
i I

I s
pr

aw
oz

da
ni

a 

1.
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

na
zw

a 
pr

ze
ds

ię
w

zię
ci

a 
2.

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 
na

zw
a 

pr
ze

ds
ię

w
zię

ci
a 

3.
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

na
zw

a 
pr

ze
ds

ię
w

zię
ci

a 
4.

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 
na

zw
a 

pr
ze

ds
ię

w
zię

ci
a 

5.
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

na
zw

a 
pr

ze
ds

ię
w

zię
ci

a 
Ra

ze
m

 

1.
 

2.
 

3.
 

4.
 

5.
 

6.
 

7.
 

1.
 K

os
zt

y 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
, o

 k
tó

re
j m

ow
a 

 
w

 a
rt

. 2
1 

us
t. 

1 
us

ta
w

y,
  

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

1)
 k

os
zt

y 
be

zp
oś

re
dn

ie
 

  
  

  
  

  
  

2)
 k

os
zt

y 
po

śr
ed

ni
e 

  
  

  
  

  
  

3)
 k

os
zt

y 
og

ól
ne

go
 za

rz
ąd

u 
  

  
  

  
  

  

4)
 p

oz
os

ta
łe

 k
os

zt
y 

  
  

  
  

  
  

2.
 P

rz
yc

ho
dy

 z 
ty

tu
łu

 d
zia

ła
ln

oś
ci

, o
 

kt
ór

ej
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

1 
us

t. 
1 

us
ta

w
y,

 w
 

dy
sp

oz
yc

ji 
w

 o
kr

es
ie

 sp
ra

w
oz

da
w

cz
ym

 
  

  
  

  
  

  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

1)
 p

rz
yc

ho
dy

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 3

1 
us

t. 
1 

pk
t 1

 u
st

aw
y,

 
  

  
  

  
  

  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

a)
 n

ad
w

yż
ka

 n
a 

ko
ni

ec
 ro

ku
 

po
pr

ze
dn

ie
go

 
  

  
  

  
  

  

b)
 u

zy
sk

an
e 

w
 o

kr
es

ie
 sp

ra
w

oz
da

w
cz

ym
 

  
  

  
  

  
  

2)
 p

rz
yc

ho
dy

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 3

1 
us

t. 
2 

us
ta

w
y,

 
  

  
  

  
  

  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

a)
 n

ad
w

yż
ka

 n
a 

ko
ni

ec
 ro

ku
 

po
pr

ze
dn

ie
go

 
  

  
  

  
  

  

b)
 u

zy
sk

an
e 

w
 o

kr
es

ie
 sp

ra
w

oz
da

w
cz

ym
 

  
  

  
  

  
  

3)
 p

oz
os

ta
łe

 p
rz

yc
ho

dy
 p

ub
lic

zn
e 

  
  

  
  

  
  

     
6/

SR
Z  



Dziennik Ustaw	 – 11 – 	 Poz. 2034

﻿
 

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e 
Pr

ze
ds

ię
w

zię
ci

a 
re

al
izu

ją
ce

 m
isj

ę,
 o

 k
tó

re
j m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

1 
us

t. 
1 

us
ta

w
y,

 in
ne

 n
iż 

w
ym

ie
ni

on
e 

w
 c

zę
śc

i I
I s

pr
aw

oz
da

ni
a 

1.
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

na
zw

a 
pr

ze
ds

ię
w

zię
ci

a 
2.

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 
na

zw
a 

pr
ze

ds
ię

w
zię

ci
a 

3.
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

na
zw

a 
pr

ze
ds

ię
w

zię
ci

a 
4.

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 
na

zw
a 

pr
ze

ds
ię

w
zię

ci
a 

5.
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

na
zw

a 
pr

ze
ds

ię
w

zię
ci

a 
Ra

ze
m

 

1.
 

2.
 

3.
 

4.
 

5.
 

6.
 

7.
 

3.
 K

os
zt

y 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
, o

 k
tó

re
j m

ow
a 

w
 

ar
t. 

21
 u

st
. 1

 u
st

aw
y,

 w
ed

łu
g 

źr
ód

eł
 

fin
an

so
w

an
ia

 

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o 
z:

 
  

  
  

  
  

  
1)

 p
rz

yc
ho

dó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 

31
 u

st
. 1

 p
kt

 1
 u

st
aw

y 
  

  
  

  
  

  

2)
 p

rz
yc

ho
dó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 
31

 u
st

. 2
 u

st
aw

y 
  

  
  

  
  

  

3)
 p

oz
os

ta
ły

ch
 p

rz
yc

ho
dó

w
 p

ub
lic

zn
yc

h 
  

  
  

  
  

  

4)
 p

rz
yc

ho
dó

w
 p

oz
os

ta
łe

j d
zia

ła
ln

oś
ci

  
  

  
  

  
  

  

4.
 N

ak
ła

dy
 z 

ty
tu

łu
 n

ab
yc

ia
 rz

ec
zo

w
yc

h 
ak

ty
w

ów
 tr

w
ał

yc
h 

i w
ar

to
śc

i 
ni

em
at

er
ia

ln
yc

h 
i p

ra
w

ny
ch

 sł
uż

ąc
yc

h 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
, o

 k
tó

re
j m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

1 
us

t. 
1 

us
ta

w
y 

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o 
sf

in
an

so
w

an
e 

z p
rz

yc
ho

dó
w

,  
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a:
 

  
  

  
  

  
  

1)
 w

 a
rt

. 3
1 

us
t. 

1 
pk

t 1
 u

st
aw

y 
  

  
  

  
  

  

2)
 w

 a
rt

. 3
1 

us
t. 

2 
us

ta
w

y 
  

  
  

  
  

  

5.
 N

ad
w

yż
ka

 p
rz

yc
ho

dó
w

 p
ub

lic
zn

yc
h 

po
zo

st
aj

ąc
a 

na
 k

on
ie

c 
ok

re
su

 
sp

ra
w

oz
da

w
cz

eg
o 

 

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o 
pr

zy
ch

od
y:

 
  

  
  

  
  

  
1)

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 3

1 
us

t. 
1 

pk
t 1

  
us

ta
w

y 
  

  
  

  
  

  

2)
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 3
1 

us
t. 

2 
us

ta
w

y 
  

  
  

  
  

  

 
 

 
 

 
 

 
Sp

or
zą

dz
ił 

 
 

 
Za

tw
ie

rd
ził

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
7/

SR
Z 

 



Dziennik Ustaw	 – 12 – 	 Poz. 2034

﻿
   In

st
ru

kc
ja

 sp
or

zą
dz

an
ia

 s
pr

aw
oz

da
ni

a 
SR

Z 
- c

zę
ść

 II
I 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

W
ie

rs
z 1

.4
 - 

na
le

ży
 w

yk
az

ać
  w

 sz
cz

eg
ól

no
śc

i w
ar

to
ść

 sp
rz

ed
an

yc
h 

to
w

ar
ów

 i 
m

at
er

ia
łó

w
, p

oz
os

ta
łe

 k
os

zt
y 

op
er

ac
yj

ne
, k

os
zt

y 
fin

an
so

w
e 

i s
tr

at
y 

na
dz

w
yc

za
jn

e 
W

ie
rs

z 3
.1

 - 
na

le
ży

 w
yk

az
ać

 k
w

ot
ę 

ko
sz

tó
w

 sf
in

an
so

w
an

yc
h 

z p
rz

yc
ho

dó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 3

1 
us

t. 
1 

pk
t 1

 u
st

aw
y 

W
ie

rs
z 3

.2
 - 

na
le

ży
 w

yk
az

ać
 k

w
ot

ę 
ko

sz
tó

w
 sf

in
an

so
w

an
yc

h 
z p

rz
yc

ho
dó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 3
1 

us
t. 

2 
us

ta
w

y 
W

ie
rs

z 3
.3

 - 
na

le
ży

 w
yk

az
ać

 k
w

ot
ę 

ko
sz

tó
w

 sf
in

an
so

w
an

yc
h 

z p
oz

os
ta

ły
ch

 p
rz

yc
ho

dó
w

 p
ub

lic
zn

yc
h 

W
ie

rs
z 3

.4
 - 

na
le

ży
 w

yk
az

ać
 k

w
ot

ę 
ko

sz
tó

w
 sf

in
an

so
w

an
yc

h 
z p

rz
yc

ho
dó

w
 z 

po
zo

st
ał

ej
 d

zia
ła

ln
oś

ci
 

W
ie

rs
z 4

. -
 n

al
eż

y 
w

yk
az

ać
 su

m
ę 

w
ie

rs
zy

 4
.1

 +
 4

.2
 

 
 

 
 

W
ie

rs
z 5

.1
 - 

na
le

ży
 w

yk
az

ać
 k

w
ot

ę 
na

dw
yż

ki
 li

cz
on

ą 
ja

ko
 ró

żn
ic

a:
 w

ie
rs

z 2
.1

 - 
w

ie
rs

z 3
.1

 - 
w

ie
rs

z 4
.1

. W
 p

rz
yp

ad
ku

 g
dy

 n
ad

w
yż

ka
 je

st
 ≤

 0
, n

al
eż

y 
w

yk
az

ać
 0

 
W

ie
rs

z 5
.2

 - 
na

le
ży

 w
yk

az
ać

 k
w

ot
ę 

na
dw

yż
ki

 li
cz

on
ą 

ja
ko

 ró
żn

ic
a:

 w
ie

rs
z 2

.2
 - 

w
ie

rs
z 3

.2
 - 

w
ie

rs
z 4

.2
. W

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 n

ad
w

yż
ka

 je
st

 ≤
 0

, p
rz

yj
m

uj
e 

się
 w

ar
to

ść
 0

 
                         

8/
SR

Z 



Dziennik Ustaw	 – 13 – 	 Poz. 2034

﻿

  Załącznik nr 2 
Kwartalne sprawozdanie 

dotyczące sposobu wykorzystania środków przyznanych zgodnie z art. 31 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 
……..… kwartał …………… roku 

 
SKW       

Wyszczególnienie Kwota  

1. Nadwyżka przychodów publicznych na koniec roku poprzedniego   

z tego przychody, o których mowa:   

a) w art. 31 ust. 1 pkt 1 ustawy   

b) w art. 31 ust. 2 ustawy   

2. Przychody publiczne uzyskane w okresie sprawozdawczym   

z tego przychody, o których mowa:   

a) w art. 31 ust. 1 pkt 1 ustawy   

b) w art. 31 ust. 2 ustawy   

3. Przychody publiczne będące w dyspozycji w okresie sprawozdawczym   

z tego przychody, o których mowa:   

a) w art. 31 ust. 1 pkt 1 ustawy   

b) w art. 31 ust. 2 ustawy   

4. Koszty działalności, o której mowa w art. 21 ust. 1 ustawy, sfinansowane z 
przychodów publicznych, z wyłączeniem kosztów dotyczących nakładów z tytułu 
nabycia rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych i prawnych, 
służących działalności, o której mowa w art. 21 ust. 1 ustawy, sfinansowanych 
przychodów publicznych 

  

z tego sfinansowane z przychodów, o których mowa:    

a) w art. 31 ust. 1 pkt 1 ustawy   

b) w art. 31 ust. 2 ustawy   

5. Nakłady z tytułu nabycia rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych 
i prawnych służących działalności, o której mowa w art. 21 ust. 1 ustawy,   

z tego sfinansowane z przychodów, o których mowa:    

a) w art. 31 ust. 1 pkt 1 ustawy   

b) w art. 31 ust. 2 ustawy   

6. Nadwyżka przychodów publicznych, pozostająca na koniec okresu 
sprawozdawczego   

z tego przychodów, o których mowa:   

a) w art. 31 ust. 1 pkt 1 ustawy   

b) w art. 31 ust. 2 ustawy   

  
 
Sporządził Zatwierdził 
  
  
 
  

 1/SKW 

Załącznik nr 2



Dziennik Ustaw	 – 14 – 	 Poz. 2034

﻿

 
 
Objaśnienia do sposobu sporządzania sprawozdania SKW     
Dane wykazuje się w złotych, w kwotach narastających od początku roku do końca okresu sprawozdawczego.
  
   
Wiersz 1 - należy wykazać kwotę nadwyżki przychodów publicznych na koniec poprzedniego roku  
Wiersz 3.a - należy wykazać przychody, o których mowa w art. 31 ust. 1 pkt 1 ustawy, w dyspozycji w okresie 
sprawozdawczym (wiersz 1.a + 2.a) 
Wiersz 3.b należy wykazać razem w dyspozycji w okresie sprawozdawczym przychody, o których mowa w art. 
31 ust. 2 ustawy (wiersz 1.b + 2.b) 
Wiersz 4 - należy wykazać sumę wierszy: 4.a i 4.b 
Wiersz 4.a - należy wykazać poniesione koszty działalności, o której mowa w art. 21 ust. 1 ustawy, 
sfinansowane z przychodów, o których mowa w art. 31 ust. 1 pkt 1 ustawy, z wyłączeniem kosztów dotyczących 
nakładów z tytułu nabycia rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych i prawnych służących 
działalności, o której mowa w art. 21 ust. 1 ustawy, sfinansowanych z przychodów, o których mowa w art. 31 
ust. 1 pkt 1 ustawy 
Wiersz 4.b - należy wykazać poniesione koszty działalności, o której mowa w art. 21 ust. 1 ustawy, 
sfinansowane z przychodów, o których mowa w art. 31 ust. 2 ustawy, z wyłączeniem kosztów dotyczących 
nakładów z tytułu nabycia rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych i prawnych służących 
działalności, o której mowa w art. 21 ust. 1 ustawy, sfinansowanych z przychodów, o których mowa w art. 31 
ust. 2 ustawy 
Wiersz 5 - należy wykazać sumę wierszy 5.a i 5.b 
Wiersz 5.a - należy wykazać nakłady z tytułu nabycia rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych i 
prawnych służących działalności, o której mowa w art. 21 ust.1 ustawy, sfinansowane z przychodów, o których 
mowa w art. 31 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Wiersz 5.b -należy wykazać nakłady z tytułu nabycia rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych i 
prawnych służących działalności, o której mowa w art. 21 ust. 1 ustawy, sfinansowane z przychodów, o których 
mowa w art. 31 ust. 2 ustawy 
Wiersz 6.a - należy wykazać kwotę nadwyżki przychodów, o których mowa w art. 31 ust. 1 pkt 1 ustawy, liczoną 
jako różnica: wiersz 3.a - wiersz 4.a - wiersz 5.a; w przypadku gdy wynik wyliczenia jest ≤ 0, nadwyżka wynosi 0 
Wiersz 6.b - należy wykazać kwotę nadwyżki przychodów, o których mowa w art. 31 ust. 2 ustawy, liczoną jako 
różnica: wiersz 3.b - wiersz 4.b - wiersz 5.b; w przypadku gdy wynik wyliczenia jest ≤ 0, nadwyżka wynosi 0 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

  
 2/SKW 



Dziennik Ustaw	 – 15 – 	 Poz. 2034

﻿

 Załącznik nr 3 
Kwartalne sprawozdanie 

dotyczące kosztów poniesionych na działalność, o której mowa w art. 21 ust. 1 ustawy, 
 wraz z określeniem źródeł ich finansowania 

………….. kwartał …………………… roku 
SKK-część I  

   

Wyszczególnienie Kwota  

1. Koszty działalności, o której mowa w art. 21 ust. 1 ustawy,    

z tego:   

1) koszty bezpośrednie   

2) koszty pośrednie   

3) koszty ogólnego zarządu   

4) pozostałe koszty   

2. Przychody z tytułu działalności, o której mowa w art. 21 ust. 1 ustawy, w 
dyspozycji w okresie sprawozdawczym  

  

z tego:   

1) przychody, o których mowa w art. 31 ust. 1 pkt 1 ustawy,   

z tego:   

a) nadwyżka na koniec roku poprzedniego   

b) uzyskane w okresie sprawozdawczym   

2) przychody, o których mowa w art. 31 ust. 2 ustawy,   

z tego:   

a) nadwyżka na koniec roku poprzedniego   

b) uzyskane w okresie sprawozdawczym   

3) pozostałe przychody publiczne   

3. Koszty działalności, o której mowa w art. 21 ust. 1 ustawy, według źródeł 
finansowania 

  

z tego z:   

1) przychodów, o których mowa w art. 31 ust. 1 pkt 1 ustawy   

2) przychodów, o których mowa w art. 31 ust. 2 ustawy   

3) pozostałych przychodów publicznych   

4) przychodów pozostałej działalności    

4. Nakłady z tytułu nabycia rzeczowych aktywów trwałych i wartości 
niematerialnych i prawnych służących działalności, o której mowa w art. 21 ust. 
1 ustawy, 

  

z tego sfinansowane z przychodów, o których mowa:    

1) w art. 31 ust. 1 pkt 1 ustawy   

2) w art. 31 ust. 2 ustawy   

5. Nadwyżka przychodów publicznych na koniec okresu sprawozdawczego   
z tego przychodów, o których mowa:   

1) w art. 31 ust. 1 pkt 1 ustawy   

2) w art. 31 ust. 2 ustawy   

  
Sporządził Zatwierdził 
  
  

  1/SKK  

Załącznik nr 3



Dziennik Ustaw	 – 16 – 	 Poz. 2034

﻿

Instrukcja sporządzania sprawozdania SKK - część I  
  
Wiersz 1.4 - należy wykazać w szczególności pozostałe koszty operacyjne, koszty finansowe i straty 
nadzwyczajne oraz wartość sprzedanych towarów i materiałów 
Wiersz 3.1 - należy wykazać kwotę kosztów sfinansowanych z przychodów, o których mowa w art. 31 ust. 1 pkt 
1 ustawy 
Wiersz 3.2 - należy wykazać kwotę kosztów sfinansowanych z przychodów, o których mowa w art. 31 ust. 2 
ustawy 
Wiersz 3.3 - należy wykazać kwotę kosztów sfinansowanych z pozostałych przychodów publicznych 
Wiersz 3.4 - należy wykazać kwotę kosztów sfinansowanych z przychodów z pozostałej działalności 
Wiersz 4. - należy wykazać sumę wierszy 4.1 i 4.2 
Wiersz 4.1 - należy wykazać nakłady z tytułu nabycia rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych 
i prawnych służących działalności, o której mowa w art. 21 ust. 1 ustawy, sfinansowane z przychodów, o 
których mowa w art. 31 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Wiersz 4.2 - należy wykazać nakłady z tytułu nabycia rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych 
i prawnych służących działalności, o której mowa w art. 21 ust. 1 ustawy, sfinansowane z przychodów, o 
których mowa w art. 31 ust. 2 ustawy 
Wiersz 5. - należy wykazać sumę wierszy 5.1 i 5.2 
Wiersz 5.1 - należy wykazać kwotę nadwyżki liczoną jako różnica: wiersz 2.1 - wiersz 3.1 - wiersz 4.1; gdy wynik 
wyliczenia jest ≤ 0, nadwyżka wynosi 0 
Wiersz 5.2 - należy wykazać kwotę nadwyżki liczoną jako różnica: wiersz 2.2 - wiersz 3.2 - wiersz 4.2;  
w przypadku gdy wynik wyliczenia jest ≤ 0, nadwyżka wynosi 0 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2/SKK 



Dziennik Ustaw	 – 17 – 	 Poz. 2034

﻿

SK
K-

cz
ęś

ć 
II 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e 
Tw

or
ze

ni
e 

i 
ro

zp
ow

sz
ec

hn
ia

ni
e 

pr
og

ra
m

u 
 

ko
l. 

(9
+1

0+
11

) 

z t
eg

o:
 

tw
or

ze
ni

e 
pr

og
ra

m
u 

w
 za

kr
es

ie
 

ro
zp

ow
sz

ec
h-

ni
an

ie
 p

ro
gr

am
u 

in
fo

rm
ac

ji 
pu

bl
ic

ys
ty

ki
 

ku
ltu

ry
 

ed
uk

ac
ji 

sp
or

tu
 

ro
zr

yw
ki

 
Ra

ze
m

 
ko

l.3
 d

o 
ko

l.8
 

pr
aw

a 
au

to
rs

ki
e 

i 
pr

aw
a 

po
kr

ew
ne

 
1.

 
2.

 
3.

 
4.

 
5.

 
6.

 
7.

 
8.

 
9.

 
10

. 
11

. 
1.

 K
os

zt
y 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

, o
 k

tó
re

j m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
1 

us
t. 

1 
us

ta
w

y,
 p

on
ie

sio
ne

  
w

 o
kr

es
ie

 sp
ra

w
oz

da
w

cz
ym

  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1)
 k

os
zt

y 
be

zp
oś

re
dn

ie
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

2)
 k

os
zt

y 
po

śr
ed

ni
e 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

3)
 k

os
zt

y 
og

ól
ne

go
 za

rz
ąd

u 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
4)

 p
oz

os
ta

łe
 k

os
zt

y 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
2.

 P
rz

yc
ho

dy
 z 

ty
tu

łu
 d

zia
ła

ln
oś

ci
, o

 
kt

ór
ej

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
1 

us
t. 

1 
us

ta
w

y,
 

w
 d

ys
po

zy
cj

i w
 o

kr
es

ie
 

sp
ra

w
oz

da
w

cz
ym

  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1)
 p

rz
yc

ho
dy

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 

31
 u

st
. 1

 p
kt

 1
 u

st
aw

y,
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

a)
 n

ad
w

yż
ka

 n
a 

ko
ni

ec
 ro

ku
 

po
pr

ze
dn

ie
go

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

b)
 u

zy
sk

an
e 

w
 o

kr
es

ie
 

sp
ra

w
oz

da
w

cz
ym

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

2)
  p

rz
yc

ho
dy

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 

31
 u

st
.2

 u
st

aw
y,

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

a)
 n

ad
w

yż
ka

 n
a 

ko
ni

ec
 ro

ku
 

po
pr

ze
dn

ie
go

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

b)
 u

zy
sk

an
e 

w
 o

kr
es

ie
 

sp
ra

w
oz

da
w

cz
ym

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

3)
 p

oz
os

ta
łe

 p
rz

yc
ho

dy
 p

ub
lic

zn
e 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

3.
 K

os
zt

y 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
, o

 k
tó

re
j m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

1 
us

t. 
1 

us
ta

w
y,

 w
ed

łu
g 

źr
ód

eł
 

fin
an

so
w

an
ia

 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o 
z:

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1)

 p
rz

yc
ho

dó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 

31
 u

st
. 1

 p
kt

 1
 u

st
aw

y 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

2)
 p

rz
yc

ho
dó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 
31

 u
st

. 2
 u

st
aw

y 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

3/
SK

K 



Dziennik Ustaw	 – 18 – 	 Poz. 2034

﻿

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e 
Tw

or
ze

ni
e 

i 
ro

zp
ow

sz
ec

hn
ia

ni
e 

pr
og

ra
m

u 
ko

l. 
(9

+1
0+

11
) 

z t
eg

o:
 

tw
or

ze
ni

e 
pr

og
ra

m
u 

w
 za

kr
es

ie
 

ro
zp

ow
sz

ec
h-

ni
an

ie
 

pr
og

ra
m

u 
in

fo
rm

ac
ji 

pu
bl

ic
ys

ty
ki

 
ku

ltu
ry

 
ed

uk
ac

ji 
sp

or
tu

 
ro

zr
yw

ki
 

Ra
ze

m
 

ko
l.3

 d
o 

ko
l.8

 
pr

aw
a 

au
to

rs
ki

e 
i 

pr
aw

a 
po

kr
ew

ne
 

1.
 

2.
 

3.
 

4.
 

5.
 

6.
 

7.
 

8.
 

9.
 

10
. 

11
. 

3)
 p

oz
os

ta
ły

ch
 p

rz
yc

ho
dó

w
 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

4)
 p

rz
yc

ho
dó

w
 p

oz
os

ta
łe

j d
zia

ła
ln

oś
ci

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
4.

 N
ad

w
yż

ka
 p

rz
yc

ho
dó

w
 p

ub
lic

zn
yc

h 
po

zo
st

aj
ąc

a 
na

 k
on

ie
c 

ok
re

su
 

sp
ra

w
oz

da
w

cz
eg

o 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o 
pr

zy
ch

od
ów

: 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

1)
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 3
1 

us
t. 

1 
 

pk
t 1

 u
st

aw
y 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

2)
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 3
1 

us
t. 

2 
us

ta
w

y 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

5.
  K

os
zt

y 
pr

od
uk

cj
i f

ilm
ow

ej
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

w
 ty

m
 sf

in
an

so
w

an
e 

z p
rz

yc
ho

dó
w

,  
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 3
1 

us
t. 

1 
pk

t 1
 

us
ta

w
y 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

6.
  K

os
zt

y 
tw

or
ze

ni
a 

i 
ro

zp
ow

sz
ec

hn
ia

ni
a 

au
dy

cj
i d

la
 

m
ni

ej
sz

oś
ci

 n
ar

od
ow

yc
h 

i e
tn

ic
zn

yc
h 

or
az

 sp
oł

ec
zn

oś
ci

 p
os

łu
gu

ją
ce

j s
ię

 
ję

zy
ki

em
 re

gi
on

al
ny

m
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

w
 ty

m
 sf

in
an

so
w

an
e 

z p
rz

yc
ho

dó
w

,  
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 3
1 

us
t. 

1 
pk

t 1
 

us
ta

w
y 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

7.
 L

ic
zb

a 
go

dz
in

 a
ud

yc
ji 

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

w
 ty

m
 a

ud
yc

ji 
dl

a 
m

ni
ej

sz
oś

ci
 

na
ro

do
w

yc
h 

i e
tn

ic
zn

yc
h 

or
az

 
sp

oł
ec

zn
oś

ci
 p

os
łu

gu
ją

ce
j s

ię
 ję

zy
ki

em
 

re
gi

on
al

ny
m

 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Sp

or
zą

dz
ił 

 
 

 
 

 
Za

tw
ie

rd
ził

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

    
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

4/
SK

K 



Dziennik Ustaw	 – 19 – 	 Poz. 2034

﻿

In
st

ru
kc

ja
 sp

or
zą

dz
an

ia
 sp

ra
w

oz
da

ni
a 

SK
K 

- c
zę

ść
 II

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
W

ie
rs

z 1
.4

 - 
na

le
ży

 w
yk

az
ać

 w
 sz

cz
eg

ól
no

śc
i w

ar
to

ść
 sp

rz
ed

an
yc

h 
to

w
ar

ów
 i 

m
at

er
ia

łó
w

, p
oz

os
ta

łe
 k

os
zt

y 
op

er
ac

yj
ne

, k
os

zt
y 

fin
an

so
w

e 
i s

tr
at

y 
na

dz
w

yc
za

jn
e 

W
ie

rs
z 3

.1
 - 

na
le

ży
 w

yk
az

ać
 k

w
ot

ę 
ko

sz
tó

w
 sf

in
an

so
w

an
yc

h 
z p

rz
yc

ho
dó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 3
1 

us
t. 

1 
pk

t 1
 u

st
aw

y 
W

ie
rs

z 3
.2

 - 
na

le
ży

 w
yk

az
ać

 k
w

ot
ę 

ko
sz

tó
w

 sf
in

an
so

w
an

yc
h 

z p
rz

yc
ho

dó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 3

1 
us

t. 
2 

us
ta

w
y 

W
ie

rs
z 3

.3
 - 

na
le

ży
 w

yk
az

ać
 k

w
ot

ę 
ko

sz
tó

w
 sf

in
an

so
w

an
yc

h 
z p

oz
os

ta
ły

ch
 p

rz
yc

ho
dó

w
 p

ub
lic

zn
yc

h 
W

ie
rs

z 3
.4

 - 
na

le
ży

 w
yk

az
ać

 k
w

ot
ę 

ko
sz

tó
w

 sf
in

an
so

w
an

yc
h 

z p
rz

yc
ho

dó
w

 z 
po

zo
st

ał
ej

 d
zia

ła
ln

oś
ci

 
W

ie
rs

z 4
.1

 - 
na

le
ży

 w
yk

az
ać

 k
w

ot
ę 

na
dw

yż
ki

 d
la

 k
ol

.2
, 9

, 1
0 

i 1
1,

 li
cz

on
ą 

ja
ko

 ró
żn

ic
a:

 w
ie

rs
z 2

.1
 - 

w
ie

rs
z 3

.1
. J

eż
el

i r
óż

ni
ca

 je
st

 ≤
 0

, n
al

eż
y 

w
yk

az
ać

 0
   

W
ie

rs
z 4

.2
 - 

na
le

ży
 w

yk
az

ać
 k

w
ot

ę 
na

dw
yż

ki
 d

la
 k

ol
.2

, 9
, 1

0 
i 1

1,
 li

cz
on

ą 
ja

ko
 ró

żn
ic

a:
 w

ie
rs

z 2
.2

 - 
w

ie
rs

z 3
.2

. J
eż

el
i r

óż
ni

ca
 ≤

 0
, n

al
eż

y 
w

yk
az

ać
 0

   
W

ie
rs

z 5
.- 

w
yk

az
uj

e 
Te

le
w

izj
a 

Po
lsk

a 
S.

A.
 

W
ie

rs
z 6

.- 
z w

ie
rs

za
 1

. n
al

eż
y 

w
yk

az
ać

 k
os

zt
y 

tw
or

ze
ni

a 
i r

oz
po

w
sz

ec
hn

ia
ni

a 
au

dy
cj

i d
la

 m
ni

ej
sz

oś
ci

 n
ar

od
ow

yc
h 

i e
tn

ic
zn

yc
h 

or
az

 sp
oł

ec
zn

oś
ci

 p
os

łu
gu

ją
ce

j s
ię

 ję
zy

ki
em

 re
gi

on
al

ny
m

 
po

ni
es

io
ne

 w
 o

kr
es

ie
 sp

ra
w

oz
da

w
cz

ym
  

W
ie

rs
z 7

. -
 n

al
eż

y 
w

yk
az

ać
 li

cz
bę

 g
od

zin
 za

da
ń 

pr
og

ra
m

ow
yc

h,
 b

ez
 g

od
zin

 re
kl

am
y 

i a
ut

op
ro

m
oc

ji,
 w

 za
kr

es
ie

 in
fo

rm
ac

ji,
 p

ub
lic

ys
ty

ki
, k

ul
tu

ry
, e

du
ka

cj
i, 

sp
or

tu
 i 

ro
zr

yw
ki

 
W

 k
ol

um
ni

e 
10

. n
al

eż
y 

w
yk

az
ać

 k
os

zt
y 

po
ni

es
io

ne
 n

a 
rz

ec
z 

or
ga

ni
za

cj
i z

bi
or

ow
eg

o 
za

rz
ąd

za
ni

a 
pr

aw
am

i a
ut

or
sk

im
i i

 p
ra

w
am

i p
ok

re
w

ny
m

i 
W

 k
ol

um
ni

e 
11

. n
al

eż
y 

w
yk

az
ać

 k
os

zt
y 

po
ni

es
io

ne
 n

a 
ro

zp
ow

sz
ec

hn
ia

ni
e 

pr
og

ra
m

u 
                           

 
 

 
 

 
 

 
 

 
5/

SK
K 



Dziennik Ustaw	 – 20 – 	 Poz. 2034

﻿
 

SK
K-

cz
ęś

ć 
III

 
 

 
 

 
 

 
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e 

Pr
ze

ds
ię

w
zię

ci
a 

re
al

izu
ją

ce
 m

isj
ę,

 o
 k

tó
re

j m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
1 

us
t. 

1 
us

ta
w

y,
 in

ne
 n

iż 
w

ym
ie

ni
on

e 
w

 c
zę

śc
i I

I s
pr

aw
oz

da
ni

a 
1.

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 
na

zw
a 

pr
ze

ds
ię

w
zię

ci
a 

2.
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

na
zw

a 
pr

ze
ds

ię
w

zię
ci

a 
3.

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 
na

zw
a 

pr
ze

ds
ię

w
zię

ci
a 

4.
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

na
zw

a 
pr

ze
ds

ię
w

zię
ci

a 
5.

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 
na

zw
a 

pr
ze

ds
ię

w
zię

ci
a 

Ra
ze

m
 

1.
 

2.
 

3.
 

4.
 

5.
 

6.
 

7.
 

1.
 K

os
zt

y 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
, o

 k
tó

re
j m

ow
a 

w
 

ar
t. 

21
 u

st
. 1

 u
st

aw
y,

  
  

  
  

  
  

  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

1)
 k

os
zt

y 
be

zp
oś

re
dn

ie
 

  
  

  
  

  
  

2)
 k

os
zt

y 
po

śr
ed

ni
e 

  
  

  
  

  
  

3)
 k

os
zt

y 
og

ól
ne

go
 za

rz
ąd

u 
  

  
  

  
  

  
4)

 p
oz

os
ta

łe
 k

os
zt

y 
  

  
  

  
  

  
2.

 P
rz

yc
ho

dy
 z 

ty
tu

łu
 d

zia
ła

ln
oś

ci
, o

 
kt

ór
ej

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
1 

us
t. 

1 
us

ta
w

y,
 w

 
dy

sp
oz

yc
ji 

w
 o

kr
es

ie
 sp

ra
w

oz
da

w
cz

ym
 - 

og
ół

em
  

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

1)
 p

rz
yc

ho
dy

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 3

1 
us

t. 
1 

pk
t 1

 u
st

aw
y,

 
  

  
  

  
  

  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

a)
 n

ad
w

yż
ka

 n
a 

ko
ni

ec
 ro

ku
 

po
pr

ze
dn

ie
go

 
  

  
  

  
  

  

b)
 u

zy
sk

an
e 

w
 o

kr
es

ie
 sp

ra
w

oz
da

w
cz

ym
 

  
  

  
  

  
  

2)
 p

rz
yc

ho
dy

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 3

1 
us

t. 
2 

us
ta

w
y,

 
  

  
  

  
  

  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

a)
 n

ad
w

yż
ka

 n
a 

ko
ni

ec
 ro

ku
 

po
pr

ze
dn

ie
go

 
  

  
  

  
  

  

b)
 u

zy
sk

an
e 

w
 o

kr
es

ie
 sp

ra
w

oz
da

w
cz

ym
 

  
  

  
  

  
  

3)
 p

oz
os

ta
łe

 p
rz

yc
ho

dy
 p

ub
lic

zn
e 

  
  

  
  

  
  

3.
 K

os
zt

y 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
, o

 k
tó

re
j m

ow
a 

w
 

ar
t. 

21
 u

st
. 1

 u
st

aw
y,

 w
ed

łu
g 

źr
ód

eł
 

fin
an

so
w

an
ia

 
  

  
  

  
  

  

z t
eg

o 
z:

 
  

  
  

  
  

  
1)

 p
rz

yc
ho

dó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 

31
 u

st
. 1

 p
kt

 1
 u

st
aw

y 
  

  
  

  
  

  

2)
 p

rz
yc

ho
dó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 
31

 u
st

. 2
 u

st
aw

y 
  

  
  

  
  

  

3)
 p

oz
os

ta
ły

ch
 p

rz
yc

ho
dó

w
 p

ub
lic

zn
yc

h 
  

  
  

  
  

  
4)

 p
rz

yc
ho

dó
w

 p
oz

os
ta

łe
j d

zia
ła

ln
oś

ci
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

6/
SK

K 



Dziennik Ustaw	 – 21 – 	 Poz. 2034

﻿

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e 
Pr

ze
ds

ię
w

zię
ci

a 
re

al
izu

ją
ce

 m
isj

ę,
 o

 k
tó

re
j m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

1 
us

t. 
1 

us
ta

w
y,

 in
ne

 n
iż 

w
ym

ie
ni

on
e 

w
 c

zę
śc

i I
I s

pr
aw

oz
da

ni
a 

1.
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

na
zw

a 
pr

ze
ds

ię
w

zię
ci

a 
2.

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 
na

zw
a 

pr
ze

ds
ię

w
zię

ci
a 

3.
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

na
zw

a 
pr

ze
ds

ię
w

zię
ci

a 
4.

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 
na

zw
a 

pr
ze

ds
ię

w
zię

ci
a 

5.
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

na
zw

a 
pr

ze
ds

ię
w

zię
ci

a 
Ra

ze
m

 

1.
 

2.
 

3.
 

4.
 

5.
 

6.
 

7.
 

4.
 N

ak
ła

dy
 z 

ty
tu

łu
 n

ab
yc

ia
 rz

ec
zo

w
yc

h 
ak

ty
w

ów
 tr

w
ał

yc
h 

i w
ar

to
śc

i 
ni

em
at

er
ia

ln
yc

h 
i p

ra
w

ny
ch

 sł
uż

ąc
yc

h 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
, o

 k
tó

re
j m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

1 
us

t. 
1 

us
ta

w
y 

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o 
sf

in
an

so
w

an
e 

z p
rz

yc
ho

dó
w

,  
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a:
 

  
  

  
  

  
  

1)
 w

 a
rt

. 3
1 

us
t. 

1 
pk

t 1
 u

st
aw

y 
  

  
  

  
  

  
2)

 w
 a

rt
. 3

1 
us

t. 
2 

us
ta

w
y 

  
  

  
  

  
  

5.
 N

ad
w

yż
ka

 p
rz

yc
ho

dó
w

 p
ub

lic
zn

yc
h,

 
po

zo
st

aj
ąc

a 
na

 k
on

ie
c 

ok
re

su
 

sp
ra

w
oz

da
w

cz
eg

o 
 

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o 
pr

zy
ch

od
y:

 
  

  
  

  
  

  
1)

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 3

1 
us

t. 
1 

pk
t 1

  
us

ta
w

y 
  

  
  

  
  

  

2)
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 3
1 

us
t. 

2 
us

ta
w

y 
  

  
  

  
  

  

 Sp
or

zą
dz

ił 
 

 
 

Za
tw

ie
rd

ził
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

        
7/

SK
K 



Dziennik Ustaw	 – 22 – 	 Poz. 2034

﻿

In
st

ru
kc

ja
 sp

or
zą

dz
an

ia
 sp

ra
w

oz
da

ni
a 

SK
K 

- c
zę

ść
 II

I 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
W

ie
rs

z 1
.4

 - 
na

le
ży

 w
yk

az
ać

 w
 sz

cz
eg

ól
no

śc
i w

ar
to

ść
 sp

rz
ed

an
yc

h 
to

w
ar

ów
 i 

m
at

er
ia

łó
w

, p
oz

os
ta

łe
 k

os
zt

y 
op

er
ac

yj
ne

, k
os

zt
y 

fin
an

so
w

e 
i s

tr
at

y 
na

dz
w

yc
za

jn
e 

W
ie

rs
z 3

.1
 - 

na
le

ży
 w

yk
az

ać
 k

w
ot

ę 
ko

sz
tó

w
 sf

in
an

so
w

an
yc

h 
z p

rz
yc

ho
dó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 3
1 

us
t. 

1 
pk

t 1
 u

st
aw

y 
W

ie
rs

z 3
.2

 - 
na

le
ży

 w
yk

az
ać

 k
w

ot
ę 

ko
sz

tó
w

 sf
in

an
so

w
an

yc
h 

z p
rz

yc
ho

dó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 3

1 
us

t. 
2 

us
ta

w
y 

W
ie

rs
z 3

.3
 - 

na
le

ży
 w

yk
az

ać
 k

w
ot

ę 
ko

sz
tó

w
 sf

in
an

so
w

an
yc

h 
z p

oz
os

ta
ły

ch
 p

rz
yc

ho
dó

w
 p

ub
lic

zn
yc

h 
W

ie
rs

z 3
.4

 - 
na

le
ży

 w
yk

az
ać

 k
w

ot
ę 

ko
sz

tó
w

 sf
in

an
so

w
an

yc
h 

z p
rz

yc
ho

dó
w

 z 
po

zo
st

ał
ej

 d
zia

ła
ln

oś
ci

 
W

ie
rs

z 4
.1

 - 
na

le
ży

 w
yk

az
ać

 n
ak

ła
dy

 z 
ty

tu
łu

 n
ab

yc
ia

 rz
ec

zo
w

yc
h 

ak
ty

w
ów

 tr
w

ał
yc

h 
i w

ar
to

śc
i n

ie
m

at
er

ia
ln

yc
h 

i p
ra

w
ny

ch
 sł

uż
ąc

yc
h 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

, o
 k

tó
re

j m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
1 

us
t. 

1 
us

ta
w

y,
 

sf
in

an
so

w
an

e 
z p

rz
yc

ho
dó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 3
1 

us
t. 

1 
pk

t 1
 u

st
aw

y 
 

W
ie

rs
z 4

.2
 - 

na
le

ży
 w

yk
az

ać
 n

ak
ła

dy
 z 

ty
tu

łu
 n

ab
yc

ia
 rz

ec
zo

w
yc

h 
ak

ty
w

ów
 tr

w
ał

yc
h 

i w
ar

to
śc

i n
ie

m
at

er
ia

ln
yc

h 
i p

ra
w

ny
ch

 sł
uż

ąc
yc

h 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
, o

 k
tó

re
j m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

1 
us

t. 
1 

us
ta

w
y,

 
sf

in
an

so
w

an
e 

z p
rz

yc
ho

dó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 3

1 
us

t. 
2 

us
ta

w
y 

 
W

ie
rs

z 5
.1

 - 
na

le
ży

 w
yk

az
ać

 k
w

ot
ę 

na
dw

yż
ki

 li
cz

on
ą 

ja
ko

 ró
żn

ic
a:

 w
ie

rs
z 2

.1
 - 

w
ie

rs
z 3

.1
 - 

w
ie

rs
z 4

.1
. W

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 n

ad
w

yż
ka

 je
st

 ≤
 0

, n
al

eż
y 

w
yk

az
ać

  0
 

W
ie

rs
z 5

.2
 - 

na
le

ży
 w

yk
az

ać
 k

w
ot

ę 
na

dw
yż

ki
 li

cz
on

ą 
ja

ko
 ró

żn
ic

a:
 w

ie
rs

z 2
.2

 - 
w

ie
rs

z 3
.2

 - 
w

ie
rs

z 4
.2

. W
 p

rz
yp

ad
ku

 g
dy

 n
ad

w
yż

ka
 je

st
 ≤

 0
, p

rz
yj

m
uj

e 
się

 w
ar

to
ść

 0
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
                 

8/
SK

K  


		2015-12-04T12:35:30+0100




